
KUMSP08TZEVU

MORAVSKOSLHZSKV Kť ; i•• KRAJSKÝ ÚRAO

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU)

poř. číslo rok zkr. odb.

Veřejná zakázka č. 199/2017

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

ICO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dáiejen „objednatel")

2. Ing. Antonín Pohludka
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
čísío účtu:

spojení, mail, telefon:

Mistřovická 10, 735 62 Český Těšín-Koňákov
10032096
CZ6311151594
Ro Banka a.s.
2900295958/2010

(dáiejen „zhotovitel")

II.
Základní ustanovení

1. Tato smiouva je uzavřena dle § 2586 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dáiejen „občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.



2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu 
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu 
zhotovitele je zhotovitel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů 
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání 
oprávněny. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 
smlouvy. 

I I I . 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí k provedení díla „Posílení přívodu nn pro 
serverovnu A348 v budově Krajského úřadu Moravskoslezského kraje" (dále jen „dílo"). 
Bližší specifikace díla je přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle čl. IV 
této smlouvy. 

3. Účelem této smlouvy je přivedení nn pro serverovnu A348 v budově Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje. 

IV. 
Cena za dílo 

1. Cena za dílo činí bez DPH 274.351,- Kč (slovy: 
Dvěstěsedmdesátčtyřitisícetřistapadesátjedna korun českých). 

Podrobný rozpis ceny za dílo je přílohou č. 2 této smlouvy. 

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, t j . cenu díla včetně dopravného, práce 
technika apod. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit. 

V. 
Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli dílo v místě plnění, kterým je budova 
Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, odbor kancelář 
ředitele krajského úřadu. 

2. Zhotovitel je povinen provést dílo do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že 
objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky. 

VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Není-li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti 
smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku. 



2. Zhotovitel je zejména povinen: 
a) Provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících právním 

předpisům a technickým normám ČR. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Dílo 
musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci 
vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

b) Řídit se při provádění díla pokyny objednatele. 
c) Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel 

neprovádí dílo řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhůtu 
k nápravě; neučiní-li tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn 
od smlouvy odstoupit. 

d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady. 
e) Dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat 

platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů 
týkajících se ochrany životního prostředí. 

3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla. 

Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody 

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků. 
O předání a převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém 
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá či nikoli. 

2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat: 
a) označení předmětu díla, 
b) označení objednatele a zhotovitele, 
c) číslo smlouvy o dílo a datum jejího uzavření, 
d) datum zahájení a dokončení prací na díle, 
e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejíme), 
f) datum a místo sepsání zápisu, 
g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele. 

3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co 
budou považovat za nutné. 

4. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem díla, nese zhotovitel. Nebezpečí škody 
přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem. 

Platební a fakturační podmínky 

1. Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po provedení díla (viz čl. V odst. 3 této 
smlouvy). Zálohové piatby nebudou poskytovány. Ma plnění dle této smlouvy 
se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zhotovitelem proto bude za předmětné 
plnění vystavena faktura bez uvedení daně z přidané hodnoty. 

2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového 
dokladu (dále jen „faktura"). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy 
pro daňový doklad bude zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje: 

a) číslo smíouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. 199/2017), IČ objednatele, 



b) předmět smlouvy, t j . text „Posílení přívodu nn pro serverovnu A348 v budově Krajského 
úřadu Moravskoslezského kraje", 

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 
od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu 
s Čl. I I odst. 2 této smlouvy informovat objednatele), 

d) lhůtu splatnosti faktury, 
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu, 
f) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor kancelář ředitele krajského 

úřadu), 
g) číslo zápisu o předání a převzetí díla a datum jeho podpisu. Zápis o předání a převzetí 

díla bude přílohou faktury. 

3. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. 

4. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby objednatele nebo 
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Zhotovitel je povinen doručit 
fakturu objednateli nejpozději 16. den následující po dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost a objednateli v důsledku toho vznikne škoda (např. 
uhrazením sankcí uložených příslušným správcem daně v důsledku pozdní úhrady DPH 
objednatelem), bude zhotovitel povinen objednateli tuto Škodu v plném rozsahu uhradit 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fokturu před uplynutím lhůty splatnosti 
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel 
provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury 
objednateli. 

Práva z vadného plnění, záruka za jakost 

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě. 

2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť 
se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po 
převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. 
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo 
bylo vadné již při převzetí, neprokáže-li zhotovitel opak. 

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka") 
ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též 
„záruční doba"). Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba 
se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese 
odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky 
uvedené v odst. 4 a násl. tohoto článku smlouvy. 

4. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby, 
budou zhotovitelem odstraněny bezplatně. 

5. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), 
obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla 
oznamovat na: 

&-éý 



• e-mail: a
« adresu: I. Antonín Pohludk

e do datové schránky: m9tfvjy

6. Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné
plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby
plnění má objednatel.

7. Odstranění vad bude probíhat uobjednatele. Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla
nejpozději do 10 dnů od jejího oznámení objednatelem, pokud se smluvní strany v
konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

8. Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.

9. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku v délce 24 měsíců.

10. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí
díla objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná kodvrácení škody nebo kjejímu
zmírnění.

3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci
a užívání díla v souvislostí nebo jako důsledek porušení povinností azávazků zhotovitele
dle této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít
na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám
vyplývající zdodávaného předmětu plnění slimitem min. 10 mil. Kč, smaximální
spoluúčastí 10.000 Kč. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví
třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody.

5. Zhotovitel je povinen předat objednateli při podpisu této smlouvy kopie pojistných smluv
na požadovaná pojištění dle odst. 4 tohoto článku včetně všech dodatků a dále certifikáty
příslušných pojišťoven prokazující existencí pojištění po celou dobu trvání díla (dobu trvání
pojištění, jeho rozsah, pojištěná rizika, pojistné částky, roční limity a subíimity plnění a výši
spoluúčasti). Certifikát dle předchozí věty nesmí být starší jednoho měsíce.

Sankce

1.

den prodlení.

2. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v čl. IX odst. 7 této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za dílo bez DPH dle čl. IV
odst. 1této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.



3. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost stanovenou v čl. X odst. 4 nebo 5 této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5,000,- Kč za každý zjištěný 
případ a každý den prodlení. 

4. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve 
výši stanovené občanskoprávními předpisy. 

5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. 

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká: 

a) dohodou smluvních stran. 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní 
stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 
* neprovedení díla v době plnění dle čl. V odst. 2 smlouvy, 
® nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které 

se týkají provádění díla, 
» nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plnění, 
« neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první 
výzvy. 

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech: 

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí); 

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh. 

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského 
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů". 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu 
smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dáie jen „zákon o registru smluv"), 
jinak. V takovém případě nabývá smiouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv. 

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, 
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků. 

3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 
z této smlouvy třetí straně. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno její vyhotovení. 

i& 



5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj.

7. Vpřípadě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere zhotovitel
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude
zveřejněna po anonymizaci provedené v souiadu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace díla - Projektová dokumentace

Příloha č. 2: Cenová kalkulace materiálu a prací

9. Doložka platnosti právního jednání dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č, 29/2533
ze dne 9. 1.2018.

V Ostr 018

jmas
ředitel krajského úřadu

Pp dobu nepřítomnosti zastoupen
r. Petrem Pospíšilem, Ph.D., LL.M.

zasii.ncem ředitele
vedoucím ijdboru právního a organizačního

1vi;stvov!cká'íO_

AT ivv. . •
l r-\ -v.V*. <Jíjí-' '
f i j J-.. t.-j-*í-.e*.\

»• >*; v^"^-.j yí
XytX^i y

yfX~~ _.'í"'-j (_
r »,.,<*'. : }-ň

y ^ i~-A

$>/
^iví^

c^V

r—-»--



^

Příloha č. 1 Technická specifikace díla

i t-'f* ~.i'.:J•'•••_ l'.:.V fWWVtM

•13 -CSP'_'verv̂

] Ni*"""- VfrQiSíCjlťiii') fi,. ?•* fí'•; '17. ''•* !R Ci/fsvij

I " Posílenípřívodu nn pro serverovny vbudově

o úřadu Moravskoslezského kraje

I 5
\fi

v«iv •

yyny
-l.-Vi -\

-* v, .; __v.»
l'*L •/'»*.;.

Ná/cv ziiká/kv: Posílení přívodu nn pro senerovnv \hudo\ě
Krajského úřadu Mnra\skosie/ského kraje

Stupeň dokumentace: ROS

V j pracoval:

Zodpovědný projektant;

Česk\ Těšín. U2'2016



Projekt řeší posílení přívodu nni pro server v budově A Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje Městského úřadu Bohumín. Základními podklady pro 
/pracování elektroinstalace byly stavební výkresy a konzultace se zadavatelem. 

Zákf&dni technické údaje 

Zdroje elektrické energie: 
Rozvudně MniMavy 

Rozdělovači uživ •uJtt.fítiv. 
Ochrana před nebezpečným dot)knvým 
napětím za normálního průvozu: 
Ochrana před nebezpečným dotykovým 
napětím v případě poruchy: 
Ochrana před přepětím' 

Měřenisputřehy elektrické energie 
Stupeň dodavky c! energie-

Kompenzace úěiniku esy: 
Filtrace vyšších harmonických: 
Osvet/enost: 
�něf.ši vlny 

S\urk> přívodních napájecích kabeli) pra rozvaděče RH 

3PEN. AC, 50Hz, 400/23(1 V, TN-C (přívod / RH) 
3NPE. AC, 50Hz, 40U/230V / TN-C-S (u/cl ro/děSeni RSL P) 
3NPE. AC, 50Hz. 400/230V / TN-S (instalační v\\och / KS) 
Hlavni ro/\aděč RUPS 
Krytím, urobci. \e iimslu CSN 33-2000-4-41 ed.2 

Automatickým odpojením od zdroje nadproudovymí jistícími prvky a 
proudovúri chráničem \e j,m\slu ČSN 33-2000-4-41 ed.2 
V RSje umKtén I a 11. slupefi . v>brané zásuvkově obvod\ obsahují 
IH. stupeň 
VRH na straně NN 
Č.3 pro instalační nezaloliovane rn/vod\. č.1 pro zálohované vvvody 
Individuálně kompenzovaná svítidla, centrální rozvodně 
Neřeší tato PD (předpokládají se kompatibilní spotřebiče) 
Ihgíenicka minima ve snmiu ČSN EN Í2464-Í 
\i/. protokol 

#4 



•ncrgelieká bilance: 

Navýšení příkonu pro nové technologie .se pokryje se stávající rezervy. Předpokládá se 
postupné doplňování technologie v horizontu několika lei. 

2,2. Hlavní rozvody 

/rozvaděče RUPS z poíe č. 3 se povede no\< kabel PRAFIaSafe 5x25 do stávajícího 
rozvaděče RS32SV Kabel se v rozvodně povede \e stávajících žlabech \c síoupacím 
vedení \ oeeloplechovém žlabu 62'50. Spolu s kabelem se natáhnou další dva kabely 
PRAFIaSafe 5x25 pro budou rozšířeni příkonu serveru. 

Dále se spolu se silovými kabely natáhne 2\ optický kabel MM 12vlk a lx optický kabel 
SM 24\!k. Kabely se s dostatečnou rezervou srno tají v suterénu pod stropem chodby a 
v serverovně \e zdvojené podlaze. 

Rozvaděč t 'PS pole Č.3: 
Stávající rozvaděč pro VDí) obvody v ro/vodně nn v suterénu. Do ro/vaděče se na 
volný pojistkový odpínač připojí nový kabel pro rozvaděč RS32S 3, 

Rozvaděč RS32S 3: 
Stávající rozvaděč v serverovně v 3.np. Do ro/vaděče se osadí nové jištění pro nové 
zásuvkové rozvody pro servery viz výkres ě.04 . Nově se do ro/vaděče zavede posilující 
přívod / rozvodny ze suterénu. 

Nová zásuvková instalace bude provedena vodiči CVKV v elektroinstalačních lištách a 
kabelových žlabech. Zásuvky 32A'250Y budou osazeny do ocelového parapetního 
žlabu, ke každé zásuvce bude osazena přepě�ová ochranou ispu V) v krabici (stejné 
provedení jako stávající instalace). 

2.5. Protipožární ucpávky 

Prostupy kabelových vedení požárně dělícími konstrukcemi v hlavních a sdružených 
trasách, \ prostorách posuzovaných podle í'SN 0^02 a CSN 73 0804 -je požadováno 
použití ucpávek. 

Dodavatel musí zajistit dodávky a montážní práce v souladu > platným zněním zákona ě. 
22 19L)7 Sb. - fechnické požadavky na výrobky, Před uvedením elektroinstalace do 
provozuje nutné provést vyeho/í revizi. 

10 



Součásti výchozí revize a dodávky elektromontážních prací je dokumentovat skutečné 
provedení stavby ve smyslu ČSN 33-2000-4-41 cd.2. V rámci realizace dílčích části 
rozvodu provede dodavatel elektro (respektive stavební dozor) fotodokumentaci. 

Veškeré elektromontážní práce musí být provedeny dle platných ČSN. Před uvedením 
instalovaného zařízeni do provozu nutno provést výchozí revizí dle ČSN 331500. Před 
započetím zemních prací nutno vytýčit a zabezpečú veškeré podzemní sítě. Projektová 
dokumentace opravena dle skutečného provedení alespoň v jednom vv hotovení bude 
předána uživateli. 

11 

y 



..- ..__ v 
XJ 

to **í 

_tX 

4- — H -

V t í, í" 

> O 

c « 
> -se 
K OJ 

ffl .2 
£ S 
0) p > 

> o 

*£ 'fis" ' ; ; 

» ' - « • 

í f 



-' 
~ 

r* 

~̂ 
• ^ 

r^" 

* 
ť 

p 
£ 

^ 
X.* 

i ; 
Í 

^ ^ 
r 

~. 

:. 
^ 
1 

; 
~ 
> > 
i 

3 

O 
"O 
3 

> 

g 
tt> 
Oí 

o 
L . 
Q. 
c 
c 
3 
TJ 
o 

o. 

0) 

o 
CL 

a> 
"ítT 
u. 

o 

•2 
N 
Ot 
W 

5 
> ca 
O 
X 
3 

• o 
to 

• 3 

O 
SZ 

3 
Sť 

SE 
HLU 

a: _ J 
a. 
O 
O 

W 
oč 
-o 
•LU 
Q 

•< 
í o 
Z ec 

X ^ 



%***" 

£5S 

V " 

v̂ ~ 

v 

£ 2 ň 

-f ? 

" V 

V ^ 

" V 

v^ 

v^ 

g§3 

Ctt JSpmpojfrt i PAS 

—HS»,. • — - ~ r 

Si? 

• k 

í: Mh 



Í 2 S 

V" 

*r 

*r 

V^ 

lis 

*x 

SÍÍ3 



Příloha č. 2 Cenová kalkulace materiálu a prací 

Cenová kalkulace na posílení přívodu nn pro serverovnu A34S v budově Krajského úřadu Moravskoslezského kraje 

Materiál 

Název materiálu 

Rozvadřf ECT36PT (průhled, dvířka) na povrch 

Kabel PRAFiaSafe X-J 5*25 RM 

CYKV-J 3*6 RE 

H07RN-F 3G6 

(H07V-K| CYA 25 zelenožlutá 

(H07V-K) CYA 4 zelenožluté 

ŽLAB KABEL. 5 iNT.SPOJKOU 

SR ODS VRAT. tfuWTÍCE 

TYČ ZÁVITOVÁ 

KOTVA KOVOVÍ 2ATLOÍ1KACÍ 

2ÁVĚS 

MATICE SESTIHRANNÁ 

PODLOŽKA 

PODLOŽKA VELKÁ 

ŠROUB VRAT,*MATÍCE 

KANÁL PARAPETNÍ DUTÝ 

PŘÍČKA DĚLICÍ SA!. FÓLIÍ 

TRUBKA TUHA320NPVE 

Zásuvka nástěnní Qmck-Connect. 32A 3p 23QV SP44 6h 

Vidlice Ouitk-Connect, 32A 3p 230VIP44 6h 

Svod i í přepětí SVD-253-1N-M2S 

Optický kabel 24vl. 09/125 SM univerzální 

Optický kabel I M . 50/125 MM univerzální 

Přímý materiál celkem 

Reži]nía spojovací materii! t (10% z ceny materiálu] 

Cel kovy součet materiálu 

M n o ž s t v í 

1 

100 

240 

2130 

2S 

100 

16 

100 

a 
16 

8 

32 

32 

16 

16 

8 

3 

12 

20 

20 

20 

70 

10.5 

1 

1 

1 

MJ 

ks 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

ks 

m 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

m 

St 

m 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

z a k . 

zak. 

z a k . 

CenyvW 

Cena bez DPH/MI 

750,00 

335,00 

44,00 

63,00 

48,00 

11,00 

75,00 

3,50 

18,00 

5,00 

25,00 

2,00 

1,00 

1.00 

5,00 

365,00 

75,00 

20,00 

175,00 

155,00 

1685,00 

29,00 

27,00 

Celkem bez DPH 

750,00 

33 500,00 

10 560,00 

12 600.00 

1 200,00 

1100.00 

1200,00 

350.00 

144,00 

80,00 

200,00 

64,00 

32,00 

16,00 

80.00 

2 930,00 

600,00 

240,00 

3 500,00 

3100.00 

33 700,00 

2 030,00 

2 835,00 

110801,00 

11 080.10 

121881,10 

DPH 2 Í 5 Í 

157,50 

? 035,00 

2 217,60 

2 646,00 

252,00 

231,00 

252,00 

73,50 

30,24 

16,80 

42,00 

13,44 

6,72 

3,36 

16.80 

613,20 

126,00 

50,40 

735,00 

651.00 

7 077,00 

426,30 

595,35 

23 2 6 8 , 2 1 

2 326,82 

25 595,03 

C e l k e m s DPH 

907,50 

4 0 535,00 

12 777,60 

15 246,00 

1 452,00 

1 3 3 1 , 0 0 

1 452,00 

423,50 

174,24 

96,80 

242,00 

77,44 

38,72 

19,36 

96,80 

3 533,20 

726,00 

290,40 

4 235,00 

3 751.00 

4 0 777,00 

2 456,30 

3 430,35 

134 0G9.21 

13 406,92 

147 476,13 

Montáínía instalační práce (Kód CZ-2PA. 43-21.10] 

Název výkonu 

Instalace rozvaděče 

Práce na rozvaděči elelttro-odboroé 

Pokládka a uchyceníkabelů CTKY-J 

Za poje ní/ukončení kabelu a zásuvek 

Pokládka a uchycení kabelů PRAFIaSafe X-J 

Úprava a demontái stávající slektrolnstaiace 

Napojení ve stávajícím rozvaděči 

Úpravy v rozvaděči RS32S 

*** mezlsoučet za serverovnu 

Průraz zdivem do 30 cm 

Zabezpečení pracovíítě pro průraz zdivam do 30 cm 

Průraz zdivem óa 15 cm 

2a bezpečení pracoviště pro průraz zdivem do 35 cm 

Průraz ON 50 betonovým stropem 30 cm, mokrá technologie 

Zabezpečení pra covtSté pro průraz stropy, mokrá varianta 

Spotřebovaná nástroje a spotřební materiál 

*** mezisoučetza průrazy a s«s!ou trasu 

Montáž protipožární kabelové lávky 

Instalace a uchyceni kabelů na trase 

Zhotovení proti požárních ucpávek 

Flexibilní protipožární pěna CFS-F FX (kazeta: 325 ml] 

•** mezlsoučet za instalaci s protipožární zahezpečeni kabelů 

Výchozí revize 

Funkční íkauiky, uvedení do provozu 

Zpracovaní dokumentace skutečného stavu 

•"mezisoučetza ustalní odborné práce 

Celkové ceny za montáíní a instalační práce (Kód CČV2PA; 43.21,10] 

M n o ž s t v í 

1 

IS 

18 

40 

6 

8 

4 

4 

2 

1 

2 

1 

E 

12 

1 

16 

56 

8 

IS 

S 

6 

6 

1 

MJ 

ks 

hod. 

hod. 

ks 

hod. 

hod. 

hod. 

hod. 

ks 

hod. 

ks 

hod. 

ks 

hod. 

zak. 

m 

hod. 

hod. 

ks 

hod. 

hod. 

hod. 

zak. 

CenyvKĚ 

Cena bez DPH/MJ 

1200,00 

600,00 

500,00 

280,00 

500,00 

600,00 

500.00 

600,03 

550,00 

500,00 

300,00 

500,00 

1100,00 

500,00 

6 000,00 

1000,00 

500,00 

800,00 

1250,00 

990,00 

800,00 

250,00 

CeíkembezOPH 

1200,00 

10 800.00 

9 000,00 

11 200,00 

3 000,00 

4 800,00 

2400,00 

2 400,00 

44 800,00 

1100,00 

500,00 

aoo.oo 

500.00 

6 600,00 

6 000,00 

6 000,00 

2 1 3 0 0 , 0 0 

16 000,00 

28 000,00 

6 400,00 

1 8 7 5 0 , 0 0 

69 150,00 

7 920,00 

4 800,00 

4 500,00 

17 220,00 

152 470,00 

DPH 2Í9Ě 

252,00 

2 268,00 

1 890,00 

2 352,00 

630,00 

1 0 0 8 , 0 0 

504,00 

504,00 

9 4OB.G0 

231,00 

105,00 

126,00 

105,00 

1 3 8 6 , 0 0 

1 2 6 0 , 0 0 

1 2 5 0 . 0 0 

4 4 7 3 , 0 0 

3 360,00 

5 880,00 

1 344,00 

3 937,50 

14 521,50 

1 6 6 3 , 2 0 

1 0 0 8 , 0 0 

945,00 

3 616,20 

32 018,70 

C e l k e m s DPH 

1 4 5 2 , 0 0 

13 068.00 

10 890,00 

13 552,00 

3 630,00 

5 80B,0O 

2 904,00 

3 904,00 

5 4 208,00 

1 3 3 1 , 0 0 

605,00 

726.00 

605,00 

7 986,00 

7 260,00 

7 260,00 

25 773,00 

19 360,00 

33 880,00 

7 744,00 

22 687,50 

83 671,50 

9 583,20 

5 808.00 

5 445,00 

20 836,20 

184 488,70 

Celková cena zakázky | 274351,10 | 57 613,73 j 331964,83 ! 

17 

J^/ £-*' 


